中国盐业协会文件

中盐协〔2022〕23号

关于转发《关于 2022 年中国轻工业联合会科学技术奖励

申报工作的通知》的通知

各会员单位：

为做好 2022 年度行业科学技术奖励申报工作，根据中国轻工业联合会

《中国轻工业联合会科学技术奖励办法》和《中国轻工业联合会科学技术

奖励办法实施细则》的具体要求，现将 2022 年度申报工作的有关事宜通知

如下：

一、申报资格：

在中国境内注册的盐业企业、科研院所等均可申报。

二、申报材料：

请下载文末附件申报材料和填报说明，根据自身情况填报表格。

三、申报流程：

（一）申报单位填写项目申报书电子版，并登陆“中国轻工业联合会”

官网（http://www.cnlic.org.cn/）进入“科学技术奖励申报”专栏在线

填写并提交，附件可以上传 PDF和 JPG文件。

（二）项目申报书的主件（在线填报提交后下载打印，此时会有水印

生成）不超过 25页，附件不超过 40页。主件应与附件一起合订，不需要

另加封面，装订成册即可。

（三）每个项目报送书面申报书（含附件，与网上填报版本一致）一

份，首页必须要有申报单位盖章原件，《主要完成人情况表》应有本人签字

原件，《主要完成单位情况表》应有单位签章原件。

（四）书面材料请邮寄给中盐协会秘书处，以便后续审核、推荐工作。

四、申报截止时间：

（一）网上填报系统启用时间为2022年4月6日12:00—6月24日12:00。

（二）书面材料报送中国盐业协会的截止时间为 2022 年 6 月 10 日，逾

期不予受理。请各单位根据报送流程先完成电子版申报，再邮寄纸质文件。

五、联系人和联系方式：

（一）有关网上填报技术支持的，请联系中轻联奖励办公室：

王珂  李永智 （010）68396446

（二）书面材料寄送，请联系中盐系会秘书处：

张君  （010）63430083

邮箱： 879352609@qq.com

附件：1、关于 2022 年度中国轻工业联合会科学技术奖励申报工作的

通知；

2、中国轻工业联合会科学技术奖励办法；

3、中国轻工业联合会科学技术奖励办法实施细则；

4、中国轻工业联合会科学技术奖申报书格式；

5、中国轻工业联合会科学技术奖申报书填写说明；

6、国家标准学科分类与代码表（GB/T13745-2009）；

7、中国轻工业联合会科学技术奖组织申报单位名单；

8、轻工业行业分类；

9、申报项目资料形式审查表；

10、申报项目汇总表；

11、回避专家申请表；

12、中国轻工业联合会科学技术成果鉴定申请材料；

13、申报系统使用说明。

中国盐业协会

2022 年 4 月 11 日